

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny ve školní jídelně ZŠ E. Beneše Písek

KSO:
Místo: Mírové náměstí 1466, 397 01 Písek

CC-CZ:
Datum: 12.04.2024

Zadavatel:
ZŠ a MŠ E. Beneše Písek

IČ:
DIČ: 70943125

Uchazeč:
Jiří Hašek

IČ:
DIČ: 73526380
CZ7509231587

Projektant:
Ing. Jaromír Havlíček – PROJKA s.r.o.

IČ:
DIČ: 28129954

Zpracovatel:
ČAJAN s.r.o.

IČ:
DIČ: 01726153
CZ01726153

Poznámka:

Cena bez DPH				1 211 623,56
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 211 623,56	21,00%	254 440,95
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 466 064,51
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny ve školní jídelně ZŠ E. Beneše Písek

Místo: Mírové náměstí 1466, 397 01 Písek

Datum: 12.04.2024

Zadavatel: ZŠ a MŠ E. Beneše Písek

Projektant: Ing. Jaromír Havlíček
– PROJKA s.r.o.

Uchazeč: Jiří Hašek

Zpracovatel: ČAJAN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 211 623,56

HSV - Práce a dodávky HSV	200 532,67
61 - Úprava povrchů vnitřních	9 616,86
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	84 805,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 809,38
997 - Přesun sutě	29 068,69
998 - Přesun hmot	20 231,95
PSV - Práce a dodávky PSV	1 007 089,89
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 979,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	18 633,48
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	22 324,75
741 - Elektroinstalace - silnoproud	364 773,00
764 - Konstrukce klempířské	36 876,00
766 - Konstrukce truhlářské	261,90
771 - Podlahy z dlaždic	386 791,38
776 - Podlahy povlakové	15 875,90
781 - Dokončovací práce - obklady	12 709,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	92 579,88
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	53 284,74
M - Práce a dodávky M	4 000,00
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	4 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny ve školní jídelně ZŠ E. Beneše Písek

Místo: Mírové náměstí 1466, 397 01 Písek

Datum: 12.04.2024

Zadavatel: ZŠ a MŠ E. Beneše Písek

Projektant: Ing. Jaromír Havlíček
– PROJKA s.r.o.

Uchazeč: Jiří Hašek

Zpracovatel: ČAJAN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 211 623,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				200 532,67
D	61		Úprava povrchů vnitřních				9 616,86
1	K	612135101	Hrubá vyplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,480	562,00	269,76
	vv		"EI rozvody" 0,04*12		0,480		
2	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,100	883,00	1 854,30
	vv		(1,7*4+1,25*8)*0,125		2,100		
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	33,600	223,00	7 492,80
	vv		(1,7*4+1,25*8)*2		33,600		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				84 805,79
4	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu podlah	m2	151,238	42,00	6 352,00
	vv		154,8-0,35*0,35*7-0,84*0,46*4-0,86*0,46-1,66*0,46		151,238		
5	K	632451556	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 25 s přísadou pro zvýšení pevnosti	m2	151,238	320,00	48 396,16
	vv		154,8-0,35*0,35*7-0,84*0,46*4-0,86*0,46-1,66*0,46		151,238		
6	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	151,238	51,40	7 773,63
7	K	953942421	Osazování ocelových ráků do 1000x1000 mm	kus	13,000	256,00	3 328,00
8	M	63126176	rák pro uložení roštů a poklopů nerez	m	27,080	700,00	18 956,00
	vv		0,35*4*7+(0,84*2+0,46*2)*4+(0,86*2+0,46*2)+(1,66*2+0,46*2)		27,080		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 809,38
9	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	48,000	34,80	1 670,40
10	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	151,238	151,00	22 836,94
	vv		154,8-0,35*0,35*7-0,84*0,46*4-0,86*0,46-1,66*0,46		151,238		
11	K	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křídél pl do 4 m2	m2	8,500	137,00	1 164,50
	vv		1,7*1,25*4		8,500		
12	K	974032122	Vysekání rýh ve stěnách nebo přičkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 30 mm š do 70 mm	m	12,000	78,30	939,60
13	K	976085211	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2	kus	7,000	76,10	532,70
14	K	976085311	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	5,000	110,00	550,00
	vv		4+1		5,000		
15	K	976085411	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	1,000	131,00	131,00
16	K	969065225	Stavební přípočce ZTI 5%	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
17	K	Pol54	Zednické práce EI	hod	32,000	300,00	9 600,00
18	K	Pol55	Lehké přenosné lešení do 1,2m	m2	32,000	95,00	3 040,00
19	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	151,238	4,64	701,74
20	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	194,500	65,00	12 642,50
D	997		Přesun sutě				29 068,69
21	K	Pol57	Likvidace odpadu – kontejner	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
22	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	15,011	998,00	14 980,98
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,011	296,00	4 443,26
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,066	12,90	1 161,85
	vv		15,011*6 *Přepočtené koeficientem množství		90,066		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,251	2 140,00	537,14
VV		0,23+0,021			0,251		
26	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,490	4 050,00	1 984,50
27	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	13,713	143,00	1 960,96
VV		13,713			13,713		
D		998	Přesun hmot				20 231,95
28	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	17,593	1 150,00	20 231,95
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 007 089,89
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 979,30
29	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	5,000	14,20	71,00
30	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	5,000	552,00	2 760,00
31	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	5,000	28,70	143,50
VV		5			5,000		
32	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,002	871,00	1,74
33	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	1 530,00	3,06
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				18 633,48
34	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	10,000	377,00	3 770,00
35	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	10,000	458,00	4 580,00
36	K	722191111	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	20,000	130,00	2 600,00
37	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,000	298,00	5 364,00
38	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	20,000	52,30	1 046,00
39	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	20,000	61,10	1 222,00
40	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,024	775,00	18,60
41	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,024	1 370,00	32,88
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				22 324,75
42	K	725310828	Demontáž dřezů 1dílných velkokuchyňských	soubor	6,000	94,60	567,60
43	K	725320828	Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských	soubor	1,000	175,00	175,00
44	K	725860811	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	8,000	17,40	139,20
45	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	6,000	1 010,00	6 060,00
46	K	725329102	Montáž dřezů dvojitých velkokuchyňských	soubor	1,000	1 660,00	1 660,00
47	K	725862103.HLE	Zápachová uzávěrka HL100G pro dřez DN 40/50	kus	8,000	442,23	3 537,84
48	K	725810001	Ventil rohový s filtrem vřetenový DN 15 x DN 10 (ne kulový)	soubor	27,000	375,00	10 125,00
49	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	222,640	0,27	60,11
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				364 773,00
50	K	Pol3	Jistič 1 fázový 16B/1, 16A	ks	4,000	390,00	1 560,00
51	K	Pol4	Jistič 3 fázový 40B/3, 40A	ks	1,000	1 060,00	1 060,00
52	K	Pol5	Materiál pro připojení jističů ve stávajícím rozváděči R2	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
53	K	Pol6	Připojení pohonu rolet	ks	4,000	400,00	1 600,00
54	K	Pol7	Připojení ovládacího skříně OS	ks	1,000	890,00	890,00
55	K	Pol8	Žaluziový ovladač, IP 44	ks	4,000	1 000,00	4 000,00
56	K	Pol9	Tlačítkový ovladač dvojitý	ks	1,000	650,00	650,00
57	K	Pol10	Vypínač 400V, 63A, IP 54	ks	2,000	1 400,00	2 800,00
58	K	Pol11	Svorkovnice ochranného pospojování	ks	8,000	420,00	3 360,00
59	K	Pol12	Krabice přístrojová hluboká pod omítku	ks	5,000	35,00	175,00
60	K	Pol13	Krabice protahovací	ks	9,000	65,00	585,00
61	K	Pol14	Krabicová rozvodka prům 68 mm	ks	12,000	160,00	1 920,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	Pol15	Krabicová rozvodka prům 97 mm	ks	8,000	210,00	1 680,00
63	K	Pol16	Krabičky odbočná prům 125 mm	ks	8,000	152,00	1 216,00
64	K	Pol17	Krabicová rozvodka nástěnná vč svorek, IP 54	ks	6,000	200,00	1 200,00
65	K	Pol18	Vodič CYA 4	m	288,000	29,00	8 352,00
66	K	Pol19	Vodič CYA 6	m	136,000	43,50	5 916,00
67	K	Pol20	Vodič CYA 16	m	79,000	75,00	5 925,00
68	K	Pol21	Vodič CYA 25	m	82,000	101,00	8 282,00
69	K	Pol22	Svorka Bernard	ks	96,000	110,00	10 560,00
70	K	Pol23	Trubka prům 40 mm podlahová	m	252,000	55,00	13 860,00
71	K	Pol27	Lišta plastová 60x40	m	28,000	190,00	5 320,00
72	K	Pol28	Žlab plechový plný 400/100 mm, vč spojovacích a nosných prvků a víka (např Mars)	m	3,000	800,00	2 400,00
73	K	Pol29	Ocelové konstrukce	kg	30,000	100,00	3 000,00
74	K	Pol30	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	88,000	42,00	3 696,00
75	K	Pol31	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	116,000	53,00	6 148,00
76	K	Pol32	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	92,000	60,00	5 520,00
77	K	Pol33	Kabel CYKY 5Cx2,5	m	84,000	70,00	5 880,00
78	K	Pol34	Kabel CYKY 5Cx4	m	68,000	100,00	6 800,00
79	K	Pol35	Kabel CYKY 5Cx6	m	156,000	110,00	17 160,00
80	K	Pol36	Kabel CYKY 4Bx10	m	42,000	130,00	5 460,00
81	K	Pol37	Kabel CYKY 4Bx16	m	129,000	218,00	28 122,00
82	K	Pol38	Kabel CYKY 4Bx25	m	86,000	320,00	27 520,00
83	K	Pol39	Kabel CYKY 19Cx1,5	m	38,000	150,00	5 700,00
84	K	Pol40	Šňůra CGSG 5Cx1,5	m	15,000	85,00	1 275,00
85	K	Pol41	Šňůra CGSG 5Cx2,5	m	35,000	108,00	3 780,00
86	K	Pol42	Šňůra CGSG 5Cx4	m	14,000	135,00	1 890,00
87	K	Pol43	Šňůra CGSG 5Cx6	m	46,000	172,00	7 912,00
88	K	Pol44	Šňůra CGSG 4Bx10	m	16,000	281,00	4 496,00
89	K	Pol45	Šňůra CGSG 4Bx16	m	48,000	260,00	12 480,00
90	K	Pol46	Šňůra CGSG 4Bx25	m	13,000	531,00	6 903,00
91	K	Pol47	Šňůra CGSG 5Cx35	m	16,000	720,00	11 520,00
92	K	Pol48	Ukončení kabelů	ks	38,000	110,00	4 180,00
93	K	Pol49	Ukončení vodičů	ks	143,000	20,00	2 860,00
94	K	Pol50	Měření impedance smyčky 3fáz	ks	49,000	400,00	19 600,00
95	K	Pol51	Měření impedance smyčky 1fáz	ks	52,000	405,00	21 060,00
96	K	Pol52	Výchozí revize	ks	1,000	7 000,00	7 000,00
97	K	Pol53	Montáž na stávajících zařízeních, demontáže	hod	80,000	330,00	26 400,00
98	K	Pol56	PD skutečného provedení	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
99	K	Pol58	Prořez 5%	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
100	K	Pol59	Podružný materiál 3 %	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
101	K	Pol60	PPV 6%	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00

D 764 Konstrukce klempířské 36 876,00

102	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	6,800	230,00	1 564,00
		vv	1,7*4		6,800		
103	K	764255414	Parapety nerez vydávacích oken 30/300/1700 mm + konzoly	kus	4,000	8 800,00	35 200,00
		vv	4		4,000		
104	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,016	2 530,00	40,48
105	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,016	4 470,00	71,52

D 766 Konstrukce truhlářské 261,90

106	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	3,000	62,30	186,90
107	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky do 2000 mm	kus	1,000	75,00	75,00

D 771 Podlahy z dlaždic 386 791,38

108	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	160,897	75,90	12 212,08
		vv	151,238+120,735*0,08		160,897		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
109	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	151,238	478,00	72 291,76
	VV		154,8-0,35*0,35*7-0,84*0,46*4-0,86*0,46-1,66*0,46		151,238		
110	K	771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem spárovaná epoxidem přes 9 do 12 ks/m2	m2	151,238	1 248,00	188 745,02
	VV		154,8-0,35*0,35*7-0,84*0,46*4-0,86*0,46-1,66*0,46		151,238		
111	M	59761172	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R11/B povrch reliéfní/hladký tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	166,362	415,00	69 040,23
	VV		151,238*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		166,362		
112	K	771474212	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem a spárovaných epoxidem v přes 65 do 90 mm	m	120,735	225,00	27 165,38
	VV		2,785*2+2,965*2+2,875*2+8,7+7,045+0,15+0,9+3,175*2+4,805*2-		131,635		
	VV		0,6+12,115*2+3,825*6+3,95+4,19*3+0,125+2,45+0,875+1,75+0,2+1,91+1,63+3,33+4,66+0,4*4				
	VV		0,275*8-1,3-0,6-0,9*6-0,8*2-1,2-1,5*2		-10,900		
	VV		Součet		120,735		
113	M	59761296	sokl keramický povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	132,809	50,00	6 640,45
	VV		120,735*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		132,809		
114	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	5,036	764,00	3 847,50
115	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	5,036	1 360,00	6 848,96
	D	776	Podlahy povlakové				15 875,90
116	K	776201813	Demontáž lepených povlakových podlah strojně	m2	151,238	92,20	13 944,14
	VV		154,8-0,35*0,35*7-0,84*0,46*4-0,86*0,46-1,66*0,46		151,238		
117	K	776410811	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	120,735	16,00	1 931,76
	VV		2,785*2+2,965*2+2,875*2+8,7+7,045+0,15+0,9+3,175*2+4,805*2-		131,635		
	VV		0,6+12,115*2+3,825*6+3,95+4,19*3+0,125+2,45+0,875+1,75+0,2+1,91+1,63+3,33+4,66+0,4*4				
	VV		0,275*8-1,3-0,6-0,9*6-0,8*2-1,2-1,5*2		-10,900		
	VV		Součet		120,735		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				12 709,56
118	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	2,400	87,80	210,72
	VV		"pro rýhu elektroinstalace" 0,2*12		2,400		
119	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	2,400	214,00	513,60
	VV		"pro rýhu elektroinstalace" 0,2*12		2,400		
120	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,500	62,80	282,60
	VV		16,8*0,125+2,4		4,500		
121	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,400	751,00	1 802,40
	VV		"pro rýhu elektroinstalace" 0,2*12		2,400		
122	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	2,640	550,00	1 452,00
	VV		2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,640		
123	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,400	95,60	229,44
124	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	22,020	255,00	5 615,10
	VV		1,7*4+1,25*8+0,9+2,16*2		22,020		
125	M	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	3,633	650,00	2 361,45
	VV		22,02*0,15		3,303		
	VV		3,303*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,633		
126	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,114	765,00	87,21
127	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,114	1 360,00	155,04
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				92 579,88
128	K	784181131	Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	322,094	41,20	13 270,27
129	K	784351031	Malby antibakteriální v místnostech v do 3,80 m	m2	322,094	198,00	63 774,61
	VV		"strop kuchyně" 154,8		154,800		
	VV		"stěny ku"(2,785*2+2,965*2+2,875*2+8,7+7,045+0,15+0,9+3,175*2+4,805*2-		156,719		
	VV		0,6+12,115*2+3,825*6+3,95+4,19*3+0,125+2,45+0,875+1,75+0,2+1,91+1,63+3,33)*1,25				
	VV		(4,66+0,4*4+0,275*8)*1,25		10,575		
	VV		Součet		322,094		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
130	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	110,000	72,00	7 920,00
	VV		"jídlna" 75		75,000		
	VV		"kuchyňka kuchařek" 35		35,000		
	VV		Součet		110,000		
131	K	784221053	Příplatek k cenám 1x maleb za sucha oteruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	110,000	14,00	1 540,00
132	K	784660131	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti v do 3,80 m	m2	45,000	135,00	6 075,00
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				53 284,74
133	K	767661815	Demontáž dveřních rolet	m2	1,908	192,00	366,34
	VV		0,9*2,12		1,908		
134	K	786623001	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám ovládané manuálně pl do 4 m2	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
135	M	10039689	Předokenní roleta lamelová ovládaná šňůrou se šňůrovým navijákem rozm. 910x2165 mm	kus	1,000	6 354,00	6 354,00
136	K	786623011	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl do 4 m2	kus	4,000	1 410,00	5 640,00
137	M	10041005	Předokenní roleta lamelová s el. trubkovým pohonem rozm. 1810x1390 mm	kus	4,000	9 899,00	39 596,00
138	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,011	932,00	10,25
139	K	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,011	1 650,00	18,15
D M			Práce a dodávky M				4 000,00
D 33-M			Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				4 000,00
140	K	330000001	Seřízení výtahů na novou výšku podlahy	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1,00
D VRN3			Zařízení staveniště				1,00
141	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1,00	1,00